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Sukuneuvosto sai lokakuussa 2001 Norjasta viestin, jossa oletettiin, että Norjaan 
Suomesta vuonna 1847/48 muuttanut Johan Johansen Rastreen olisi kuulunut Castrén-
sukuun. Sukuyhdistys on tämän jälkeen käynyt runsaasti kirjeenvaihtoa Norjaan ja 
ainakin toistaiseksi tullut tulokseen, että Johan Rastreenin jälkeläiset eivät kuulu 
sukuumme. Seuraavassa kirjeenvaihdon ja selvityksen pääpiirteet.

Sukututkimusta harrastava Hermod Larsen otti yhteyttä sukuneuvostoon lokakuussa 
2001 selvitettyään, että hänen esi-isänsä Johan Johansen Rastreen (synt. 1818) oli 
muuttanut Suomesta Norjaan 1847/48. Norjan valtionarkistosta oli todettu, että 
Suomesta ei löydy Rastreen nimisiä sukuja vaan, että kyseessä on joku Castren niminen 
henkilö. Tästä syystä Hermod Larsen oletti, että hänen esi-isänsä saataisi olla 
Rovaniemen kirkkoherran Kristian Castrénin poika Johan Abram Castrén (synt. 
1818) . Tähän henkilöön Hermod Larsen oli päätynyt internetistä löytyvien tietojen 
perusteella (mormonien tallentamat kirkonkirjat). Norjalaisista lähteistä ei löytynyt 
tietoja mistä Johan Rastreen oli muuttanut Norjaan. Johan Rastreen oli muuttaessaan 
Norjaan naimisissa Britha Marlene Tiexon kanssa (vanhemmat Lars Tiewxo ja Anna 
Tiexo). Puolisoista vain Johan Rastreen osasi hieman norjaa. Olettamuksena oli, että 
tästä syystä Castren nimi on muuttunut norjalaisissa kirkonkirjoissa Rastreeniksi. 
Lisäksi Hermod Larsenin setä oli kertonut suvun taustasta. Suku oli lähtöisin Kemistä ja 
suvussa oli paljon "oppineita" pappeja jne. 

Klaus Castrén on tarkistanut Johan Abram Castrénin tiedot Iin kirkkoherranvirastosta. 
Tämän mukaan Iin seurakuntaan muutti Oulun seurakunnasta 15.8.1841 lasitehtaan 
hoitaja Johan Abram CASTRÉN syntynyt 3.2.1818 Rovaniemi, kuoli 18.8.187 Iissä 
naimattomana. Vuoden 1860-1869 pääkirjassa merkintä muutti Ouluun 3.2.1867, 
takaisin 1867. 

Kun Johan Abram Castrén ei ollut Hermod Larsenin hakema henkilö niin hän pyysi 
vielä tarkistamaan Johan Aldric Jacobsson Castrénin (synt.1824) tiedot. Sotkamon 
kanttorilla Jakob Fredrik Castrénilla oli poika nimellä Johan Alarik, joka syntyi 
26.3.1824 ja kuoli samana vuonna. 
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Näin ollen ei ole löytynyt mitään selviä näyttöjä Johan Johansen Rastreenin  
kuulumisesta sukuumme.

Vuoden 2001 alussa saimme Hermod Larsenilta tiedon, että Norjaan muuttanut Johan 
Rastreen oli Suomessa käyttänyt nimeä Johan Matala (synt. 24.11.1824 Kemissä). 
Tämäkin tieto on kuitenkin myöhemmin  osoittautunut vääräksi.

Päivitetty 28.10.2005 
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